
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
66 

912 
53 

555 
6 

315 
97 
3 

16 
321 
890 

Nome 
RUFFINI LUCA 
BLASIGH GIORGIA 
PIAI SIMONE 
LINTOZZI DANIEL 
DI CRESCENZO GIORGIO 
LIPPOLIS GIOVANNI 
MANCINI SIMONE 
RAMON DANIELE 
PECORILLI LORENZO 
TRAVERSINI ALESSANDRO 
PIERRO RAFFAELE 

Classe 
85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

Tempo Migliore 
1:33.801 
1:35.536 
1:36.063 
1:36.261 
1:36.439 
1:37.234 
1:41.943 
1:47.179 
1:47.499 
1:48.801 
2:07.342 

Diff 

1.735 
2.262 
2.460 
2.638 
3.433 
8.142 

13.378 
13.698 
15.000 
33.541 

Nel Giro 
4 
1 
2 
2 
4 
2 
1 
1 
2 
2 
1 

Marca 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
BERBENNO 
2B RACING TEAM 
COSTA VOLPINO 
MILANI 
PARDI A.M. TEATINA 
PARDI A.M. TEATINA 
A. FAGIOLI 
ROSOLINA MARE 
LAZIO RACING 
LA ROCCA A.S.D. 
FBA POWERSPORTS ASD 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/02/2018 10:18:11 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 1 
Minicross 

Prove Ufficiali + Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:17:02 

Rosolina Mare (RO) 1,200 km 

25/02/2018 09:00 

1^ Prova - Rosolina 
Mare (RO)


